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7. 
$unbma<f)un0 be* gman§=&atfe=$imtion m \ \  4. SM  1857,
unreffent» Mc SSJfobiftjiruufl &e$ §. 1 9  6cr proutfurtfcUen Steuer = ©ęecution« = £ctnn«g  m

5<>b»c 18&&,
S a S  f)of)e f .  f .  ^ itta ttj*9 Jlittifie riu m  h a i ftdfc» m it Stitrtftcęt a u f  bie *£ccbbentfelben 

bargeftellten 33erhaltnijfe ju fo lg e  S e c re te g  »o u t 2 5 . S tp ril l .  3 .  3 -  ^ 2 2 0 — 4 0 8 0  » e r* 
entlaßt gefuttben, » o n  ber im  § , 1 9  ber m it bem fycfjeit § i n a n j  = 9 X itü fte rta l'S e c re te  »o u t 
1 7 .  3 u l i  1 8 5 4  3 ;  3 0 1 3 0 — 2 8 2 6  ge ne hm igte n, unb »o rt ber $ in a ttj= & tn b c 8 *S ir e c tio n  
u n te rm  9 . D c to b e r  1 8 5 5  (S attbeS * 9tegierungS * S S la tt, I I .  S lb th e iln n g , X X V .  © tiic f, 
9 t r . 3 7 ,  @ eite 1 4 3 )  funbgem acnten brom fcrifcbeu © te u e r=(S^ecutionS* C r b ttu itg  aitgeorb* 
neten SBefłinuttuttg, m o w a c h bet SDttlitar * G p a t t ic n e n  ober bei SSermenbnng t o n  @toil= 
(S ^eguenten, ttacb S lb la u f » o n  7  S a g e n  eine S e rb o p p lu u g  oer baren (SrecutioitßgebüI)r 
fü r  bie jm eite H ä l f t e  » o n  7  S a g e n  ber @r;ecutionßbauer einjutretten h o tte , abjitgehett 
utib  m it Oiücfftcht a u f  bie frühere (Sinrichtung ju  b e to illige n , baf) bid ju n t © rlaß e einer 
neuen be fm iti»e n © te u e r* ^ e c u ii o t r ö * S o r fc b r ift  » o n  bett © ie u e r*9 iü c ffim ib n e rtt bureb bie 
gattje »ie rje h n tä g ig e  S a u e r  ber d je c u tio n  n u r  Die int § . 1  ber SSerorbnuttg »o n t 3 0 . 
S Ä a r j  1 8 5 3  (OieicbS * @ e fe h 5 S S la tt, J a h r g a n g  1 8 5 3 ,  9 tr . 1 0 1 )  feflgefehte einfache @e= 
b ü h r » o n  3  Ä r e u je r n  tä g lia » , abg e fo rb e rt m erbe.

sX lle  übrigen S e fltm m u itg e tt ber ()ro»iforifchen © te u e r* Q g ;erutum ö= £ )rbnuttg bleiben 
üb rig e n s tu » o lle r  S tra ft.

v. SJfofeitfcevß m. p.



Obwieszczenie Krajowej Dyrekcyi Finansowej z d. 4. Maja 1857,
łiołjciąj^ modyftkacyi g. 111 tymciosowćj eg-ekucyjnćj tawy z r. 1855, o ściąga­

niu podatków.

Wysokie C. K. Ministerstwo Skarbu, uwzględniając przedstawione Mu stó- 
sunki widziało się według swego dekretu z d. 25. Kwietnia b. r. do L. 7220—4080 
spowodowanym, od przepisu lymczasi »wój ustawy egzekucyjnej o ściąganiu podat­
ków, który w §. 19 Wys. dekretu Ministerstwa Skarbu z dnia 17. Lipca 1854 
do L. 30130— 2026 przyjętym i przez Krajową Dyrekcyę Finansową pod dniem 9. 
Października 1855 (Dziennik Rządu Krajowego, Oddział drugi, Częśó XXV, Nr. 37, 
stron. 143) obwieszczonym został, na mocy którego przy egzekucyiach wojsko­
wych lub przy używaniu cywilnych egzekwentów, po <ipły\/ie 7 dni podwojenie 
gotowej naleźytości egzekucyjnej za siedm dni drugiej połowy, trwającej egzeku- 
cyi nastąpió powinno, odstąpió, a ze względem na poprzednie urząd zenie zezwo­
lili, ażeby aż do wyjścia nowej stanowczej ustawy o egzekucyi za podatki, od 
dłużników podatkowych przez cały czternastodniowy ciąg egzekucyi codzień tylko 
pojedyncza naleźytośó, jaka §. 1 rozporządzenia z dnia 30. Marca 1853 (Dzien­
nik Praw Państwa, rok 1853, Nr, 101) postanowiona jest, w ilości 3 kr. wyma­
ganą była.

Wszystkie inne przepi»/ tymczasowej ustawy egzekucyjnej, dotyczącej ścią­
gania podatków, zostają zresztą w zupełnej swój mocy.
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Rosenberg- m. p.




